I орыто 7 р. 50 к.- 2 . лоприходских.ъ зеntель въдер. Торжко!!'Б Hpacuo-

• н1 18. ·ухары 4 р.-19. Кржишковице 10 р. 50 к.-20. ставскаго -уtэда, пространствомъ 20 моргоnъ 20:1 прен. 
на· Куз · 5 р.-21. Ла.пmовъ 10 р .-22. Мацtчина 2 р. 50 отъ оцtноi!!IОЙ сршы 414 руб. (четыреста четырнадцать 

г!Iа· к.- 3. Миха)[оnице :3 р. 50 к.-24. Нагоржаны отъ 3 рублей) и 

1lu; р. к.-25. Одоно.зъ 5 р.-26. Опатковице Уржуты 16 3. поприходсЮlхЪ зелель u·ь дер. Тржещ:~.пы Гру­
, м а· р. 50 к.--27. llржичневъ 5 р.-28. Пе:-рковице 7 р . 50 бешовскаго уtзда, nространстнО)JЪ 46 ~rорг.